PO T?D—A M Stadtverordnetenversammiung
der

Landeshauptstadt
Potsdam

Protokollauszug
aus der
44, offentliche Sitzung des Ortsbeirates Grold Glienicke
vom 16.05.2023

offentlich

Top 5.2  Sitzungskalender 2024 (Januar - Mai)
23/SVvV/0381
ungeandert beschlossen

Die Mitglieder verstandigen sich auf folgende Sitzungstermine fur das 1. Halbjahr 2024:

16.01.2024
13.02.2024
19.03.2024
23.04.2024

28.05.2024

Abstimmungsergebnis:
mit 4 Ja-Stimmen angenommen,
bei 2 Stimmenthaltungen.




